PORTARIA Nº 007/2017
O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Colocar o servidor VALMIR EMILIANO à disposição do município  de Irati/PR, de acordo com o Termo de Convênio celebrado entre o município de Rio Azul e de Irati,  durante o período de 01/01/2017 à 31/12/2020, sem ônus para o órgão de origem.

Gabinete do Prefeito Municipal, em Rio Azul, 03 de janeiro de  2017.
RODRIGO SKALICZ SOLDA
Prefeito Municipal